
[CZ

Předkladatel nabídky: ICZ a.s.

Adresa: Na hřebenech || 1718/10 | 147 00 Praha

IČ: 25145444

Nabídka je zpracována pro:

Název subjektu: Státní veterinární správa

Adresa subjektu: Slezská 100/7

IČ: 12000tha2

DS: d2vairv

_ 

www.i.cz



Obsah

1. Kontaktní údaje ............................................................................................................................... 2

1.1 Odpovědné osoby................................................................................................................ 2

2. Úvod ................................................................................................................................................ 3

3. Předmět nabídky............................................................................................................................. 4

Seznam požadavků ............................................................................................................................. 4

4. Návrh řešení požadavků — Požadavky 2020 ................................................................................... 4

4.2 Zalamování řádků na obálkách - ESPIS - 3783 ......................................................................... 4

4.3 Šablony pro elektronické dokumenty — ESPIS-12534 .............................................................. 5

4.4 Umístění el. podpisu v rámci dokumentu — ESPIS - 12611 ...................................................... 7

5. Rozpočet .......................................................................................................................................... 8

6. Harmonogram projektu .................................................................................................................. 9

7. Závěrečné informace ...................................................................................................................... 9

Copyright © 2020 ICZ a.s.

Žádná Část tohoto dokumentu nesmí být

kopírována žádným způsobem bez

písemného souhlasu majitele autorských

práv, kterým je společnost ICZ a.s.

Autorská a jiná díla odvozená z tohoto díla

podléhají ochraně autorských práv.

www.i.cz



1. Kontaktní údaje

Obchodnífirma

Právní forma

Sídlo společnosti

Telefon

DIČ

ID datové schránky

Zapsaná

Bankovní spojení

Zastoupena

Kontaktní osoba

ICZ a.s.

Akciová společnost

Na hřebenech || 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

25145444

C2699000372

V obchodním rejstříku IVIS v Praze sp. zn. B 4840

na základě plné moci

1.1 Odpovědné osoby

Funkce

Obchodní zástupce

www.i.cz

Jmeno E-mall Telefon

 

 



2. Úvod

Vážená paní-

společnost ICZ a.s. si velmi váží možnosti předložit svou nabídku na realizaci požadovaných úprav

systěrnu spisové služby ICZ e-spis.

Předkládaná nabídka společnosti ICZ a.s. si klade za cíl poskytnout co nejkvalitnější služby při realizaci

předmětu nabídky.

Věříme, že Vás předložená nabídka zaujme.

www.i.cz



3. Předmět nabídky

Předmětem plnění dle této nabídkyje implementace úprav rozvoje systému spisové služby ICZ

e-spis a to na základě SlVIL SVS/2018/005614-G ze dne 25.1.2018 o technické podpoře a údržbě

elektronického systému spisové služby e-spis.

Seznam požadavků

a) Zalamování řádků na obálkách — ESPIS — 3783

b) Šablony pro elektronické dokumenty— ESPIS-12534

c) Umístění el. podpisu v rámci dokumentu — ESPIS - 12611

Rozvojové práce ve výši 112 člověkohodín

4. Návrh řešení požadavků — Požadavky 2020

4.2 Zalamování řádků na obálkách — ESPIS — 3783

Návrh řešení: pro šablonu Obalka.st

' v šabloně bude možno nastavit zalamování řádku hodnoty tiskové sestavy v určeném rozmezí

(výchozí 6 cm);

' bude rozšířen o atribut "šířka", který definuje max. šířku elementu v tiskovém výstupu, každý

řádek pak zalomit při dosažení požadované šířky elementu;

' vyjma pozice položky umožnit specifikovat ijejí tištěnou šířku a následně zalamovat na další

řádek.

Ad resat:

 

Odesilatel:

Funkcionalita zajistí zalomení delšího nazvu adresy a zamezí tak přetečení mimo obálku nebo do další

kolonky určené kjinému názvu.

 

www.i.cz



4.3 Šablony pro elektronické dokumenty — ESPIS—12534

1.1. umožnit na šablonách uvádět odděleně element OJ- Sekce | Odbor | Oddělení

V současné době e-spis nedisponuje v rámci parametrů pro šablony el. dokumentů s těmito

jednotlivými hodnotami, disponuje s tím pouze OrgAdmin.

Návrh řešení: přidání další evidenční tabulky v db, kde bude u FM evidován nový parametr, vjaké

úrovni organizační struktury (OJ) je FM zařazeno. Tento element bude možno využívat v XML, DOCX

šablonách.

1.2. umožnit na šablonách uvádět elementy adresních údajů příslušné OJ

1.2.1.Varianta 1.

V současné době e-spis nedisponuje v rámci parametrů pro šablony el. dokumentů adresními

údaji příslušné organizačníjednotky v rámci které je dané FM evidováno.

Návrh řešení: přidání do nově vytvořené evidenční tabulky v db informace o adresních

položkách, včetně IČ, organizačníjednotky, ve které je dané FM vytvářející el. dokument

pomocí šablony pro el. dokumenty evidováno. Tento elements adresními údaji bude možno

využívat v XML, DOCX šablonách.

Umožnit v rámci Jmenného rejstříku spravovaného správcem systému evidovat adresní údaje

Odesílatele pro jednotlivé OJ, které budou moci být každým uživatelem zvoleny při zakládání

vypravení výběrem z číselníku s možností výběru defaultní hodnoty.

Způsob vypravení: pošta Způsob zacházení: obyčejná

Druh zásilky: "'L 'L"

Zákl. poštovní služby:

Vypravení detail

Vaše ČJ: Vaše sz;

Dobírka:

Udaná cena:

Doplňkové služby: a 6

Poznámka:

——

www.i.cz



1.3. umožnit na šablonách uvádět element podepisující

Návrh řešení: vytvoření nového parametru pro podepisující tak, aby bylo umožněno v šabloně dle

parametru doplnit různé podepisující.

 

Varianty parametru: Doplňovat vždy hodnoty:

0 vedoucí sekce „titul před |jméno|příjmení|titul za|

. vedoucí odboru název FM”

0 vedoucí oddělení

    

www.i.cz



4.4 Umístění el. podpisu v rámci dokumentu — ESPIS — 12611

Návrh řešení:

Umisťovánívizualizace el. podpisu kamkoli na stránku jiným způsobem než "slepým" zadáním

souřadnic. Pro intuitivní používání bude využito nástroje zobrazení „náhledu"el. Obrazu

podepisovaného dokumentu. Kliknutím kurzoru na požadovanou stránku a místo v zobrazením

náhledu dokumentu budou spočítany souřadnice pro umístěnívizualizovaného podpisu.

 

 EX! l

 
www.i.cz



5. Rozpočet

Název funkce
Cena V Kc bez DPH 21% CenaD\;|:|c vc.

0 "
U

I

 

Zalamování řádků na obálkách - ESPIS - 3783

cena po kompenzačníslevě

Šablony pro elektronické dokumenty — ESPIS-12534 bod

1.2

 

 

 

cena po kompenzačníslevě

 

Šablony pro elektronické dokumenty — ESPIS-12534 bod

1.3
 

cena po kompenzačníslevě   
Umístění el. podpisu v rámci dokumentu — ESPIS - 12611

 Ill
lll

l

cena po kompenzačníslevě

      
SOUHRN 186 592,00 41 280,12 N N \

I

c
o

\
1

N |
-
‘

N

I
 

( 1) Cena je splatná na základě faktury Zhotovitele. Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti účetních

a daňových dokladů v souladu s platnou právní úpravou? zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb.? o dani z přidané hodnoty

v platném znění a § 435 zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku v platném znění.

(2) Nárok na vyúčtování a úhradu ceny za předmět nabídky vzniká dnem předání předmětu nabídky.

(3) Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání předmětu nabídky.

(4) Doba splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů, není-li dohodnuto jinak_ Peněžité plnění se považuje za splněné dnem

připsání peněžité částky na účet Zhotovitele

(5) Nabídka umožňuje objednat i jednotlivé funkčnosti.

(6) Fakturovat lze i jednotlivé milníky (funkce)

(7) Kompenzační slevaje platná při objednání všech funkcí (jedná se 0 kompenzaci ve výši.vyčíslených sankcí

za tikety.

260924. který byl založen 7. února 2020 a jehož SLA bylo porušeno dne 5, března 2020. Ke dni 22. 9. 2020 se jedná 0

280230. který byl založen 13. srpna 2020 a jehož SLA bylo porušeno dne 3. září 2020. Ke dni 22. 9. 2020 se jedná 0

Celkem_Výše uvedená sleva bude odečtena z této sankce.

( 8) Platnost této nabídky je stanovena do 30. 10. 2020.

www.i.cz



6. Harmonogram projektu

Plnění termínů je závislé na poskytnutí potřebné součinnosti ze strany zákazníka. Konkrétní

termíny budou upřesněny dle rozsahu a termínu objednávky. Akceptace proběhne v TST

prostředí SVS

7. Závěrečné informace

Jakékoli další Vaše potřeby či požadavky s Vámi bude řešit shora uvedený obchodní zástupce.

V případě změn, vedoucích knutnosti přepracovat některá ujednání této nabídky, Vám bude

předložena nabídka nová.

Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv

V případě, že se na smlouvu (objednávku), uzavřenou mezi ICZ a.s., jako dodavatelem a zákazníkem

bude vztahovat povinnost zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění, společnost ICZ a.s. žádá zákazníka (zadavatelé), aby:

v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv před uveřejněním smlouvy (objednávky) v

registru smluv provedl znečitelnění:

veškerých osobních údajů obsažených ve smlouvě (objednávce), a to zejména v rozsahu jméno,

adresa, email, telefon, podpisyjednajících osob,

cenová tabulka uvedená v bodě 5 cenové nabídky, která představují obchodní tajemství společnosti

ICZ a.s. ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv výše uvedené informace v registru smluv

nezveřejnil,

v souladu s ust. § 3 odst. 2 písm. b) zákon o registru smluv nezveřejnil údaje nebo informace

obsažené ve smlouvě (objednávce), které představují technickou předlohu, návod, výkres,

projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

Pro vyloučení pochybností společnost ICZ uvádí, že výše uvedená omezení se vztahují také na

jakékoliv jiné uveřejnění smlouvy (objednávky) jako např. uveřejnění smlouvy (objednávky) na

webových stránkách zadavatele nebo na profilu zadavatele.

www.i.cz


